
chemapagro.cz

• Zvýšení kvality produkce, lepší využití dusíku

• Zásobní předseťové hnojení

• Unikátní podpora fungicidů

SÍRA - EFEKTIVNÍ ŘEŠENÍ

825 SL - AKTIVNÍ SÍRA

AKTIFOL®Sulf



Wigor S 
• Granulát elementární síry vázaný na bentonit
• Zásobní hnojení s dlouhodobým působením
• Zásobní, předseťové hnojení se zapravením

Složení: 90% S jako elementární síra

Dávkování:  10 - 50 kg/ha podle plodiny  
a intenzity dusíkatého hnojení

825 SL - AKTIVNÍ SÍRA

AKTIFOL®Sulf

Folit Síra 800 SC 
• Stabilní suspenze elementární síry
• Mikro částice/vysoká pokryvnost
• Preventivní dlouhodobé působení

Složení: 800 g/l elementární S, tj. 2000 g/l SO3

Dávkování:  3 - 6 l/ha podle plodiny,  
v některých případech jednorázově až 10 l/ha

Folit ThioSulf 760 SL 
• Okamžitá přijatelnost a odstranění deficitů
• Pokrytí vyšších nároků v citlivých růstových fázích
• Působí jako inhibitor ureázy (do směsi s močovinou nebo DAM)

Složení: 760 g/l SO3 jako vodorozpustné thiosírany,  
200 g/l N ve formě amonné (140 g/l) a v močovinové (60 g/l)

Dávkování: 3 - 7 l/ha podle plodiny a růstové fáze nebo podle hloubky deficitu

Aktifol Sulf 825 SL 
• Vodorozpustná síra v unikátním komplexu „AMIX“
• Patentovaná formulace firmy „Micromix Plant Health (UK)“
• Použití především s fungicidy k podpoře  jejich účinku

Složení: 825 g/l SO3 jako vodorozpustné thiosírany,  
140 g/l N ve formě dusičnanové, aktivní organický komplex

Dávkování: 2 - 6 l/ha podle plodiny

NOVINKA 

2016

NOVINKA 

2016

NOVINKA 

2016

108

106

104

102

100

98

96
Počet zrn  

v klase
HTS N-látky Výnos

Kvalita produkce ovlivněná aplikací síry před metáním pšenice a před květem řepky.

Kontrola FOLIT ThioSulf 760 SL

Zdroj: MENDELU, prof. Hřivna, PO-Rumor, 2016

125

120

115

110

105

100

95
HTS Počet šešulí

na rostlinu
Počet semen

v šešuli
Výnos

Kontrola

AKTIFOL Sulf

Zdroj:  
VÚRV Piešťany,  
Ing. Hašana,  
ŘO -Granát, 2016

% oproti 
kontrole

% oproti 
kontrole

tel.: 739 593 830 | www.chemapagro.cz


